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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego               

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zorganizowanie kampanii 

promocyjno-informacyjnej dotyczącej potencjału gospodarczego oraz terenów inwestycyjnych 

Partnerów projektów na potrzeby realizacji projektów „Invest in Bit CITY2. Promocja 

potencjału gospodarczego oraz atrakcyjności inwestycyjnej województwa kujawsko-

pomorskiego” i „Expressway – promocja terenów inwestycyjnych" z podziałem na części, 

wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający może podać wartość szacunkową poszczególnych części projektu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zamierza, przed otwarciem ofert, ujawniać wartości zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Czy w przypadku pakietu C Zamawiający oczekuje na etapie składania oferty trzech projektów? 

Odpowiedź: 

Na etapie składania ofert wykonawca składa dla danego pakietu tylko jeden projekt graficzny, 

który stanowi jedynie wzór grafiki (prototyp) i on będzie podlegał ocenie. Trzy projekty w 

pakiecie C będą wymagane od Zleceniobiorcy w ramach przygotowywania kampanii 

reklamowej po podpisaniu umowy (wzór umowy dostępny jest w dokumentacji przetargowej). 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający może opublikować/ przesłać/ udostępnić linki do poprzednich materiałów/ 

projektów z pakietów i C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie udostępnia dodatkowych materiałów, zwłaszcza, tych, które były 

przedmiotem własności intelektualnej. Zamawiający oczekuje kreatywności od Wykonawcy, a 

nie sugerowania się poprzednimi realizacjami. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający oczekuje że wszystkie projekty mają być spójne graficznie, czy dopuszcza 

że każdy z pakietów będzie miał odrębny projekt? 

Odpowiedź: 

Spójność graficzna projektów dla poszczególnych pakietów nie stanowi kryterium wyboru 

oferty, ani nie jest wymagana. 

 

 

 



 
 

 

Pytanie 5: 

W przypadku gdy się wystartuje np. w 3 częściach, czy ocenie będzie podlegał każdy projekt? 

Każda część oddzielnie? 

Odpowiedź:  

Do każdej części postępowania należy złożyć oddzielny projekt. Każda część postępowania 

będzie badana i oceniana oddzielnie. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

           /-/ Olgierd Sobkowiak 

 

 


